
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/205/2025 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 8 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/66/2011 Rady Miasta z dnia 25 lipca 2011 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych za 

osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1488 tj. wraz późn. zm.)  Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/66/2011 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 25 lipca 2011 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 

za osiągnięte wyniki sportowe zmienionej Uchwałą Nr XXVII/219/2012 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 
28 grudnia 2012 r., Uchwałą Nr XXIII/251/2020 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 12 października 2020 r., 
Uchwałą nr VII/61/2024 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 23 września 2024 r. oraz Uchwałą 

nr XIV/105/2025 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 10 lutego 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust.2. pkt 2 otrzymuje  brzmienie: 

„zakwalifikowanie się w olimpijskich dyscyplinach zespołowych do kadry seniorskiej zespołu 
klubu sportowego lub stowarzyszenia sportowego mającego siedzibę i działającego na terenie 
Miasta Nowy Targ uczestniczącego w rozgrywkach najwyższej oficjalnej klasy rozgrywkowej 
o zasięgu ogólnopolskim w danej dyscyplinie sportu, a w przypadku hokeja na lodzie na poziomie 
co najmniej pierwszej ligi oraz piłki nożnej na poziomie co najmniej trzeciej ligi,” 

2. § 2 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„sporcie mającym istotne znaczenie dla Miasta Nowy Targ - rozumie się przez to zimową 
dyscyplinę olimpijską hokej na lodzie na poziomie najwyższej oficjalnej klasy rozgrywkowej 
o zasięgu ogólnopolskim w rozgrywkach seniorów.” 

3. § 8 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Stypendium II stopnia przyznaje się do wysokości 2500 zł i przysługuje zawodnikowi 
spełniającemu warunki określone w § 2. ust. 2, punkt 3 lub § 2. ust. 2, punkt 4, lub zawodnikowi 
spełniającemu warunki określone § 2. ust. 2, punkt 2.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowego Targu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 5259



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Jan Sięka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5259


	UCHWAŁA NR XXIII/205/2025 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-17T10:29:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




